
MC – 34. týdenní plán      (12. – 16. května 2025) 

Týdenní učební plán ČJ + MAT: 
 
 

Plány angličtina:  
1. ročník: U4 Family - opakování lekce a hodnocené ústní zkoušení (členové rodiny, pocity, oslavy). 
https://elt.oup.com/student/letsexplore/level01/picturedictionary/unit4/picturedictionary01_04_02?cc=cz&selLanguage=cs 

DÚ: Opakujte si na odkazu slovíčka.  
  
2. ročník: U3 Let´s Explore Britain - videopříběh, opakování lekce na hodnocené ústní zkoušení 
(místnosti a vybavení, popis lidí na obrázku, recyklace) 
https://elt.oup.com/student/letsexplore/level02/picturedictionary/unit3/?cc=cz&selLanguage=cs 
DÚ: Opakujte si na odkazu slovíčka. 
 
3. ročník: The Toys 2 - práce s textem, čtení s porozuměním, vlastní příběh 
https://elt.oup.com/student/letsexplore/level03/picturedictionary/unit4/picturedictionary04_01?cc=cz&selLanguage=cs 

DÚ: Opakujte si na odkazech slovíčka a minidialogy vyvěšené ve třídě.  
_________________________________________________________________________________ 
 
V pondělí 12. 5. máme ranní setkávání. Děti si vyzvednu v šatně již v 7:20hod. Dohodli jsme se, že 
děvčata budou oblečena do růžové barvy a kluci do zelené barvy, přibližně . Pokud se budete chtít přijít 
podívat, přijďte do tělocvičny, začínáme v 8:05hod, vystoupení je kraťoučké. Jste srdečně zváni. 
 
V příštím týdnu ke konci (čtvrtek nebo pátek) si děti napíší testy k uzavření témat: 
Prváci: Mat - počítání do 20 bez přechodu desítky 
Druháci: Mat – násobilka 2, ČJ - slovní druhy, zaměření na podstatná jména, slovesa, předložky a spojky 
Třeťáci: ČJ - test + diktát na vyjmenovaná slova po V 
 
Ve středu 14. 5. nás čeká scénické čtení, které proběhne v jídelně naší školy. Představení je zdarma. 
 
Mailem jsem Vás informovala o možnosti se účastnit Kavárny pro rodiče s tématem Kyberbešikana, 
kyberbezpečnost.  
 
V dalším týdnu od 19. – 23. května jsme na Adaptačním pobytu a my s Ivetkou i dětmi se moc těšíme. Vše 
platí dle informací podaných v týdenním plánu č. 33. Vše je i na webu školy. 
 

Další sdělení:  
 

Podpis rodičů: 
 

 

https://elt.oup.com/student/letsexplore/level01/picturedictionary/unit4/picturedictionary01_04_02?cc=cz&selLanguage=cs
https://elt.oup.com/student/letsexplore/level02/picturedictionary/unit3/?cc=cz&selLanguage=cs
https://elt.oup.com/student/letsexplore/level03/picturedictionary/unit4/picturedictionary04_01?cc=cz&selLanguage=cs

